Gostynin, 16.07.2020r

OSP.1.2020

Odpowiedzi na zapytania

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup fabrycznie nowego $redniego samochodu
ratowniczo - gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Sierakéwku”

Zamawiajacy zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych informuje, iz w niniejszym postepowaniu wplynely zapytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, na ktére udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1.Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy
min 210kw?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze $wiattami ostrzegawczymi
zamocowanymi na tylnej scianie zabudowy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Prosimy o wskazanie punktow $wietlnych sygnalizacji ostrzegawczej pojazdu
uprzywilejowanego zgodnie zobowiazujacymi przepisami.
Odpowiedz: Liczba Swiatel blyskowych ostrzegawczych (barwy niebieskiej)
okres§lona zostala w minimalnych wymaganiach techniczno-uzytkowych
(Zalgczniku nr 1 do SIWZ). Jest ona zgodna z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
pojazdéw oraz zakresu ich niezbednego wyposazenia.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez mozliwosci zmiany trybu
dzien/noc?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z fala §wietlna sterowana
wylacznie z przedziatu autopompy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez wskaznika wysokiego
cisnienia w kabinie?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu o dlugosci max 8257mm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w
calosci z aluminium?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy
oswietleniowej LED w gérnej czesci zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy
wyjasni¢, ze nad kazda skrytka zamontowane jest os$wietlenie pola pracy, ktére w
skuteczny sposé6b oswietla roéwniez miejsce w najblizszym otoczeniu pojazdu.




Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez regalu obrotowego? Pragniemy
wyjasnié, ze pierwsza przelotowa skrytka wyposazona jest w panel wysuwany na dhugie
urzadzenia ratownicze,

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi
z kompozytu o wysokosci min 100mm bez elementéw barierki rurkowe;j?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z nasadami tlocznymi
znajdujacymi sie poza skrytkami?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemnosci
min 300017
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 14. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z jedna nasada tankowania
hydrantowego umieszczona w tylnej skrytce?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z szybkoztaczami
pneumatycznymi umieszczonymi w przedziale za kabing?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej szafki
kabinowej? :
Odpowiedz: Nie.
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